

ara
mız
da

Sayın üyemiz,

DGM yasaı konusunda aldıđı ağır yenilgiden sonra sermaye telaş ve öfke içinde yeni hesaplar peşinde. İşçi sınıfımız ve tüm çalışanlar üzerinde, yeni baskı ve kıyım yöntemleri denenmek isteniyor. İşverenler, özel kesimde ilerici işçi ve teknik elemanları işten atarken işyerlerinde faşist sendikalar oluşturmaya çalışıyorlar. Kamu kesiminde de aynı tür baskı ve kıyımın sürdürülmesi yönünde politik sahnedeki temsilcilerini kullanıyorlar. Bu keyfi yönetim ve kıyım mekanizması karşısında, çalışanların demokratik ve ekonomik hakları için verdikleri mücadele durmuyor, aksine günden güne gelişip pekişiyor. Buna somut bir örnek SİSAG'da, aralarında üyelerimizin de yer aldığı 170 teknik elemanın, insanca çalışma koşulları, iş güvenliğinin sağlanması ve keyfi olarak işten atılan arkadaşlarının tekrar alınması için işverene karşı yürüttükleri grevdir. SİSAG çalışanlarına yöneltilen tüm baskılara ve perde arkası çevrilmek istenen dolaplara rağmen, direniş başarıyla sürdürülüyor. Odamız ve diğer demokratik kuruluşlar SİSAG çalışanlarının haklı mücadelesini destekliyor.

Bağımsızlık ve demokrasiden yana güçlerin yükselen mücadelesi sermayeyi ve onun iktidardaki politik sözcülerini günden güne köşeye sıkıştırıyor. Kitleleri yoksulluğa iten, pahalılık ve işsizlikle beslenen ekonomik politika, iç ve dış politikada içine düşülen zaafılar, egemen sınıfları daha da hırçınlaştırıyor. Ülke gerçeklerini kamuoyundan gizleme çabaları ise artık başarılı olamıyor. İşportacı usulü her gün atılan seyyar temeller, "nurlu büyük Türkiye" vaadleri emekçi kitlelerin karnını doyurmuyor. Bu arada daha finansmanın nasıl karşılanacağı belirsiz olan, keşif bedelleri 10 milyar liraya yaklaşan Karakaya ve Karababa Barajlarının temelleri, iktidar ortaklarının temel atma yarışlarının bir parçası olarak, geçtiğimiz günlerde atıldı.

Yurt sorunları atılan temellere gömülürken, yanlış enerji politikasının bedeli ise ilerici belediyelere ödetilmek isteniyor. Genelde dışa bağımlı, emperyalist tekellere hizmet eden çarpık enerji politikasının sonuçları, kurumlar arasında yapay çelişkiler yaratılarak kamuoyuna sunuluyor. Yanlış enerji politikasının doğal sonucu olan üretim yetersizliğini gözlerden kaçırmak ve doğan arızalar için yapay sorumlular yaratmak isteyen çıkarıcı çevreler, karşılarında Odamızla birlikte tüm ilerici ve yurtsever teknik elemanları bulacaklar.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU